Протокол о публичных слушаниях
 по проекту  внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района.
	10.01.2019  г  11-00.

	п.Придолинный

Общие сведения по  проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области. О проведении публичных слушаниях, проведенных на основании Постановления администрации м
униципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области № 78-п от  18.12.2018
Территории разработки:
В границах  Придолинного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области

Организация –заказчик:  ПАО «Оренбургнефть»

Организация-разработчик: ООО « Геоград»

Дата проведения публичных слушаний: 10.01.2019
Место проведения: Оренбургская область, Ташлинский район, п.Придолинный, ул. Центральная,д3
Присутствовало   15 человек, в том числе
1. Представители Администрации Придолинного сельсовета

2. Заинтересованные лица (граждане)
Повестка дня: Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

Выступил: глава муниципального образования  Горбунова Д.М.
Процесс публичных слушаний:
Представляем ВАМ материалы внесений изменений в Генеральный план муниципального образования  Придолинный сельсовет Ташлинского района:

- Основное положение (пояснительная записка);

-Карта функциональных зон в границах муниципального образования Придолинный сельсовет;

-Материалы по обоснованию (пояснительная  записка);

-Карта зон с особыми условиями использования территории и территорий ,подверженных риску возникновения чрезвычайной ситуации в границах муниципального образования Придолинный сельсовет
[image: image1.png]B rpanuiiax npoekra iaHUpOBKH 00beKTOB KYJbTYPHOI0 HACE/IEHHS, & TAKXKE 00bEKTOB

0000 OXpaHsieMbIX NPUPOIAHBIX TEPPUTOPHH HET.

B xoae npoBeaeHus myO0JIMYHBIX CTYHIAHUH BO3PaKeHHUH U MPeN/I0O)KEeHUH He NOCTYNHJI0

BuiBoa:

1.Ilpusnars nyOaMuHble CyIlaHus 10 BHECEHUIO U3MeHeHHH B I'enepaibHbli riaH u [1paBuia

3eMJIEN0Ib30BAHUSA M 3aCTPOMKH MYHMUMIAIBHOro o0paszoBaHust [IpuIONTMHHBIM CEJIbCOBET

Tamnunckoro paiiona OpeHOyprckoit 00J1acTH COCTOSBIIMMHUCS,

AAMHUHHUCTPALINH [ [pMAOJMHHOIO

[Ipencenarens xkomMuccuy?

['opbynoBa JI.M._ ( rJ/ipaBa

7*&”’”%

CEJIbCOBETA) >

Cexperapp Komuccuu;__Cupuposa T.H. (cmenuamnuct

] KaTeropu aJAMHHHUCTPALINH

[1pH10JIMHHOTO CEJILCOBETA ) W ‘/%0*} Q-
¥ ¥